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Nasiona Tymianek właściwy
pnos526
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos526

Kod producenta NSZPD013

Kod EAN 5904232189005

Kolor zielony

Opis produktu
Tymianek właściwy - zioła szerokie torebki

Thymus vulgaris

Tymianek Thymus vulgaris właściwy to roślina wieloletnia. Surowcem przyprawowym jest jego ziele, które zawiera olejki eteryczne. Charakteryzuje się aromatycznym i zapachem delikatnie piekącym, wytrawnym smakiem. Jego zielone liście są bogate w witaminę K, A, C i E oraz olejki eteryczne – tymol i karwol o działaniu
rozkurczowym, bakteriobójczym i przekształcającym śluz zmagazynowany w górnych drogach oddechowych. Jego właściwości lecznicze pozwalają oczyścić, odmłodzić oraz wzmocnić organizm. Ma także właściwości bakteriostatyczne i przeciwzapalne.

Tymianek to roślina należąca do rodziny jasnotowatych. Występuje także pod nazwami macierzanka tymianek, tymian, tymianek właściwy. Roślina osiąga około 30 cm wysokości, ma łatwo rozpoznawalne, drobne liście i fioletowe kwiaty. Pochodzi z terenów basenu Morza Śródziemnego, ale dziś uprawiana jest także w innych
częściach świata. Zioło było powszechnie stosowane już w starożytności. Grecy używali naparu z tymianku na problemy układu moczowego. W Starożytnym Rzymie roślina znalazła zastosowanie przy zdrowotnych kąpielach. A Egipcjanie wykorzystywali tymianek zarówno w kuchni, jak i przy balsamowaniu zwłok.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion
Termin wysiewu: III-IV
Rozstawa: 30×40 cm
Termin zbioru: VI-IX

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Na świecie istnieje ponad 100 różnych gatunków tymianku, ale większość z nich jest uprawiana jedynie w charakterze rośliny ozdobnej. Tymianek kminkowy jest odmianą płożącą, listki tymianku lawendowego i różanego wydają słodkawy aromat kwiatów, zaś niezwykły tymianek kokosowy pachnie egzotycznym
orzechem.
ymianek pospolity (Thymus vulgaris) – inaczej: tymianek ogrodowy, tymianek właściwy, macierzanka tymianek albo tymian. Jest najpopularniejszym gatunkiem tej rośliny. Posiada dość sztywne, wzniesione łodygi, na których parami wyrastają małe, szarozielone listki. Wiosną zakwita różowobiałymi, bardzo

atrakcyjnymi dla pszczół kwiatami. Posiada ostry, świeży aromat i pikantny, orzeźwiający smak. 

Tymianek ma szerokie działanie zdrowotne. Przede wszystkim wykazuje silne właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. W naturalnej medycynie wykorzystywany jest do leczenia dolegliwości układu pokarmowego i moczowego. Pomaga przy biegunkach, zaparciach i niestrawnościach. Dodany do potraw

ułatwia ich trawienie i przyspiesza przemianę materii. Ponadto łagodzi schorzenia jelit, żołądka i wątroby.

Nalewka z tymianku na trądzik
Tymianek jest znany ze swoich właściwości antybakteryjnych, dlatego może być skuteczny w walce z trądzikiem. Mówimy tu jednak nie o herbatce, a o... nalewce. Naukowcy z Wielkiej Brytanii przetestowali wpływ nalewki z tymianku na trądzik. Ten naturalny preparat ziołowy zwalczał pryszcze lepiej niż produkty

przeciwtrądzikowe, w tym nadtlenek benzoilu. Konieczne jest jednak przeprowadzenie dalszych badań.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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